П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» октября 2012

№ 1694
г. Тверь

О приостановлении действия городской целевой программы
«Капитальный ремонт и реконструкция мостов и путепроводов

города Твери на 2012-2014 годы»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приостановить в 2014 году действие городской целевой программы «Капитальный ремонт и реконструкция мостов и путепроводов города Твери на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 27.03.2012 №633, на основании решения планово-бюджетной комиссии администрации города Твери от 12.10.2012 (протокол № 24).

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.

Глава администрации города Твери

В.М. Павлов